
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ПОЛАЗНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №1» 
 

ПРИКАЗ 

п.Полазна 

                                              

 

 

 

 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказа Минпросвещения России от 30.08.2022 № 784 «О 

внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2023 новую редакцию Правил приема 

на обучение в МБОУ «Полазненская СОШ № 1» (приложение). 

2. Сериной К.И.  в срок до 16.03.2023 разместить актуализированные Правила 

приема на обучение в МБОУ «Полазненская СОШ № 1» на официальном 

сайте и информационном стенде школы 

3. Секретарю Меркушевой Н.Ю. в срок до 18.03.2023 под подпись довести 

настоящий приказ до сведения работников, ответственных за прием детей в 

МБОУ «Полазненская СОШ № 1». 

4. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

   Директор                                                                Брызгалова О.М. 

     16.03.2023 № 265-01-08-69 
 

Об утверждении и введении в 

действие новой редакции Правил 

приема на обучение в МБОУ 

«Полазненская СОШ №1» 


